
\
».

CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 N° 149)

DETERMINA N.Z3^DELjD^^>{3

Oggetto: Liquidazione fatture articoli di bilancio diversi

L'anno duemilatredici il giornoDv€£T del mese di oO^xx^O presso la sede
del Consorzio

IL DIRETTORE

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre

1998 ed approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno

1999;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del

21/12/2009, con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n.

464 del 13/11/2009 che esprime parere favorevole all'approvazione della delibera

consortile n. 142 del 17/09/2008 concernente modifiche allo Statuto del Consorzio;

VISTE le fatture relative a spese per Manutenzione, noleggio ed esercizio di mezzi

di trasporto; Lavori di realizzazione opere secondarie sovraziendali di distribuzione

risorse idriche (tipo "ultimo miglio") comprese tecnologie risparmio idrico; Lavori di

adeguamento funzionale canale Cavazzini 4 stralcio A/G. C. n.93;

CONSIDERATO che le sotto elencate fatture sono state regolarmente vistate dai

Settori competenti consortili ed i relativi importi controllati;

CAP. 16250/R - Realizzazione opere secondarie

Sovraziendali di distribuzione risorse idriche (Tip. Ultimo

Miglio") comprese tecnologie risparmio idrico

Il Sole 240re - Fatt. n. 23383822/2013 € 1.815,00

Publikompass - Fatt. n. 20671/20123 € 4.573,80

A.Manzoni & C. - Fatt. n. 201050/2013 € 1.095,05

Ediservice - Fatt. n.877/2013 € 2.105.40

€ 9.589,25



Cap. 3800/C - Manutenzione, noleggio

ed esercizio di mezzi di trasporto

MAVÌ - Fatt. 306429/2013 € 1.353,02

Tavolacci Rosa - Fatt. 02C/2013 € 1.476,20

JPS Service - Fatt. 04/2013 € 261,00

Carcagnolo - Fatt. 17/2013 € 605,00

MONTALBANO - FATT. 811 /2013 € 523,64

TURRISI ANTONINO - FATT. 134-135- 136-

137-194-195-196-/2013 € 1.100,38

La Normanna - Fatt. 50- 59- 65-74-120/2013 € 789,50

SGR Ricambi - Fatt. 356 - 563 - 648 - 839/2013 € 7.162.35

€ 13.271,09

CAP 16700/C - Adeguamento funzionale canale

Cavazzini 4° stralcio A/G.C. n.93

Publikompass - fatt. 22685/2013 € 4.573,80

Ediservice - Fatt.894/2013 € 2.018,28

Il Sole 24 Ore - Fatt. 23383823/2013 € 1.815.00

€ 8.407,08

CONSIDERATO che le fatture di cui sopra si riferiscono ad ordinativi autorizzati

dagli organi di Amministrazione dell'intestato Ente;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione delle sopra indicate fatture;

VISTO il bilancio di previsione dell'esercizio 2013 - Riformulazione, adottato con

delibera consortile n. 36 del 09/04/2013 in corso di approvazione da parte del

competente Assessorato Regionale delle Risorse Agricole ed Alimentari;

VISTA la nota prot. n. 291 del 7 gennaio 2013, dell' Assessorato Regionale delle

Risorse Agricole ed Alimentari, assunta al prot. dell'Ente in data 8/01/2012 al n. 42,

con la quale l'intestato Consorzio è stato autorizzato ad usufruire, per l'esercizio

finanziario 2013, dell'istituto della gestione provvisoria sino al 30/04/2013 ai sensi

dell'ex art. 23 comma 1 del testo coordinato del D.P.R. 27 febbraio 2003 n. 97;

VISTE le successive note Assessoriali prot. n. 15801 del 3 maggio 2013 e prot. n.

19103 del 5 giugno 2013 con le quali l'intestato Consorzio è stato autorizzato ad

usufruire dell'istituto della gestione provvisoria in dodicesimi sino al 30/06/2013;

VISTA l'ulteriore nota Assessoriale prot. n. 22271 del 8/07/2013, assunta al protocollo

consortile in data 9/07/2013 al n. 5624, con la quale la predetta autorizzazione è stata

prolungata sino al 31/07/2013;



CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 N° 149)

CONSIDERATO che il competente Settore Ragioneria ha provveduto ad impegnare

le somme occorrenti per la liquidazione delle fatture sopra elencate;

DETERMINA

- di liquidare le fatture citate in premessa per un importo complessivo di € 31.267,42

La spesa di cui sopra farà carico ai seguenti capitoli di spesa:

per € 9.589,25 sul capitolo 16250/R.

per € 21.678,17 sui capitoli 3800/C e 16700/C .

IL DIRETTORE

F.to Dott. Ing. Rosario Di Rao

Certificato di pubblicazione

Si certifica che copia della presente determina è stata pubblicata all'albo consorziale

dal yM'^2>f3 al
Catania, lì

E' copia conforme all'originale

Catania, lì


